
開札日等 令和元年6月5日（水） 落札方式

入札案件番号 1016 開札場所

入札件名

工事場所 勝山市　荒土町松ヶ崎　地係 入札執行課

契約締結日から 工事担当課

契約方法

商 号 又 は 名 称 入札金額（1回目） 入札金額（2回目）

1 168,000,000 105.00 0.625 落札

2 169,200,000 103.00 0.609 

3

4

5

6

7

8

9

10

170,040,000円 備考

170,040,000円

155,132,593円

118,293,550円

入　札　結　果　（公表用）

総合評価（特別簡易型）

勝山市役所3F第2会議室

農山漁村振興交付金／周遊・滞在型観光推進事業補助金　勝山市道の駅「恐竜渓谷かつやま」新築工事(建築工事)

総務部総務課　契約検査Ｇ

建設部都市建設課　道の駅推進室

令和2年3月27日（金）まで 条件付き一般競争入札

入札参加業者名 入  札  結  果

（株）豊栄建設、大北久保建設（株）、
農山漁村振興交付金／周遊・滞在型観光推
進事業補助金
勝山市道の駅「恐竜渓谷かつやま」新築工事
(建築工事)
特定建設工事共同企業体

大野建設工業（株）、（有）北八建設、
農山漁村振興交付金／周遊・滞在型観光推
進事業補助金
勝山市道の駅「恐竜渓谷かつやま」新築工事
(建築工事)
特定建設工事共同企業体

以下余白

設計金額（税抜）

予定価格（税抜）

総合評価調査基準価格（税抜）

総合評価失格基準価格（税抜）

上記のとおり報告します。

工期

評価点 評価値 決定事項

当該金額の10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札
金額である。


